
QuaPro - Projekt zvyšování kapacit evropského venkova aneb jak posílit aktivní přístup občanů k rozhodování  
www.quapro.eu  

Tento projekt byl realizován za finanční podpory Evropské unie.  Za obsah sdělení odpovídá výlučně autor. 
Sdělení nereprezentují názory Evropské komise a Evropská komise neodpovídá za použití informací, jež jsou 
jejich obsahem 

Vzdělávání jako nástroj rozvoje MAS 
 

seminář na konferenci Dobrá radnice 2015 
 

17. února 2015 od 14.00 do 16.00 
Nová radnice, Mariánské náměstí 2, Praha 1 

 
Na semináři představíme specifický přístup ke vzdělávání dospělých, který kromě výuky zároveň umožnuje 
vytvářet nové vztahy v regionu a zároveň posilovat povědomí obyvatel o prioritách a cílech MAS.  Kurz využil 
metodu tzv. projektového učení a byl otestován v konkrétní lokalitě Místní akční skupiny Broumovsko+. Díky 
tomuto přístupu si budeme moci představit také hmotné výstupy, které vzdělávací kurz přinesl. 
 
Na semináři budeme diskutovat o využití konceptu kurzu v dalších MAS v ČR a o možnostech nově 
připravovaného projektu celoživotního vzdělávání, který plánujeme realizovat spolu s dalšími partnery 
projektu QuaPro na roky 2016 - 2018. 
 

Zájemci se mohou registrovat do 10. února prostřednictvím on-line registračního formuláře zde. 
Účast na semináři je zdarma. 

http://www.quapro.eu/
https://docs.google.com/a/agorace.cz/forms/d/1weuGS8geEHQ8uRdTAyt-1sgoJ7gznCbhWyY9XtW1d8E/edit

